SCHREINER
- HOLZBANDSAGE

BS-HS480

UNGLAUBLICHES PREIS- LEISTUNGSVERHALTNIS

MASSIVE TISCHKONSTRUKTION AUS MASCHINENGUSS
FUR AUSSERORDENTLICHE BELASTUNG
BANDFUHRUNG MIT 3 KUGELLAGERN IN GUSSFUHRUNG
STARKE KUGELLAGER UND GUSSTEILE FUR LANGE LEBENSDAUER
TELESKOPSCHUTZ FUR SAGEBAND
RADDAMMUNG AUS GUMMI
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Stromspannung
Motorleistung
Motordrehzahl
Geschwindigkeiten
Bandgeschwindigkeit
Bandbreite
Séagebandlénge
DurchlaBbreite
DurchlaBhohe
Rollendurchmesser
Material d. Rollen
TischgroBe
Tischneigung

Gradskala

Fiihrungen oben
Fiihrungen unten
Absaugstutzendurchmesser
Abmessungen Maschine
VerpackungsmaBe
Gewicht
Bandspannungsanzeige
Kreisschneideeinrichtung
Gehrungsanschlag
Antrieb m. Keilriemen
Bandlauf einstellbar
Banddurchfiihrung
Fahreinrichtung

kW
U/min
anz.
m/sec
mm
mm
mm
mm

mm

mm LxB
Grad
ja/nein
ja/nein
ja/nein
mm
mm LxBxH
mm LxBxH
kg
ja/nein
ja/nein
ja/nein
ja/nein
ja/nein

ja/nein

BS-HS350
230/400
0,75kwW

1400
2
10/12
6 bis 15
2400
330
160
350
AluguB
500x390
45
ja
ja
ja
100
700/600/1650
1220/520/415
90
nein
nein
ja
ja
ja
auswechselbar
nein
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400
2,2
1400
2
8,6/18,8
6 bis 25
3607
465
290
475
AluguB
630x480
45
ja
ja
ja
100
1120/750/1970
826/545/2070
162
ja
nein
ja
ja
ja
auswechselbar
ja

Technische Daten.

400

AluguB
870x550
45

ja
100
1150x950x2000
2060x590x930
330
nein
nein

auswechselbar
nein
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Techn. Anderungen und Satzfehler vorbehalten!



