

BS-HS480

UNGLAUBLICHES PREIS- LEISTUNGSVERHÄLTNIS

MASSIVE TISCHKONSTRUKTION AUS MASCHINENGUSS
FÜR AUSSERORDENTLICHE BELASTUNG
BANDFÜHRUNG MIT 3 KUGELLAGERN IN GUSSFÜHRUNG
STARKE KUGELLAGER UND GUSSTEILE FÜR LANGE LEBENSDAUER
TELESKOPSCHUTZ FÜR SÄGEBAND
RADDÄMMUNG AUS GUMMI



Technische Daten.

e-mail: pichlmann@holzprofi.com

		BS-HS350	BS-HS480	HBS-HS610
Stromspannung	V	230/400	400	400
Motorleistung	kW	0,75kW	2,2	3
Motordrehzahl	U/min	1400	1400	1430
Geschwindigkeiten	anz.	2	2	1
Bandgeschwindigkeit	m/sec	10/12	8,6/18,8	10
Bandbreite	mm	6 bis 15	6 bis 25	10-25
Sägebandlänge	mm	2400	3607	4080
Durchlaßbreite	mm	330	465	580
Durchlaßhöhe	mm	160	290	310
Rollendurchmesser	mm	350	475	600
Material d. Rollen		Aluguß	Aluguß	Aluguß
Tischgröße	mm LxB	500x390	630x480	870x550
Tischneigung	Grad	45	45	45
Gradskala	ja/nein	ja	ja	ja
Führungen oben	ja/nein	ja	ja	ja
Führungen unten	ja/nein	ja	ja	ja
Absaugstutzendurchmesser	mm	100	100	100
Abmessungen Maschine	mm LxBxH	700/600/1650	1120/750/1970	1150x950x2000
Verpackungsmaße	mm LxBxH	1220/520/415	826/545/2070	2060x590x930
Gewicht	kg	90	162	330
Bandspannungsanzeige	ja/nein	nein	ja	nein
Kreisschneideeinrichtung	ja/nein	nein	nein	nein
Gehrungsanschlag	ja/nein	ja	ja	ja
Antrieb m. Keilriemen	ja/nein	ja	ja	ja
Bandlauf einstellbar	ja/nein	ja	ja	ja
Banddurchführung		auswechselbar	auswechselbar	auswechselbar
Fahreinrichtung	ja/nein	nein	ja	nein







